## 证券代码:838634 证券简称:澳彩新材 主办券商:中银证券

# 重庆澳彩新材料股份有限公司 信息披露负责人变更公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、 辞职信息披露负责人基本情况

### (一) 基本情况

重庆澳彩新材料股份有限公司(以下简称"公司")董事会于 2016 年 12 月 25 日收到信息披露负责人郑业梅女士递交的辞职报告,郑业梅女士提请辞去信息披露事务负责人一职,郑业梅辞职后不再担任公司其他职务,公司董事会对郑业梅女士在任职期间对公司发展做出的贡献表示衷心的感谢。

#### (二)辞职原因

个人原因。

# 二、 上述人员的辞职对公司产生的影响

郑业梅女士就任信息披露负责人期间所担任的工作已经做好交接,不会对公司日常经营活动造成不利影响。

# 三、 公司信息披露负责人情况

公司暂不设董事会秘书,拟聘任秦勤为公司信息披露负责人,处理信息披露负责人职务所负责的公司事务。

秦勤女士,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,2004年8月至2012年3月任中国移动通信集团广东东莞分公司职员:2012年

9月至2015年2月,任重庆臻纪文化传播有限公司人事主管;2016年11月至2016年12月,任重庆澳彩新材料股份有限公司行政人事主管;2017年1月至今,任重庆澳彩新材料股份有限公司信息披露负责人。

电话: 023-68851497 13996269432

邮箱: 731675357@gg.com

通讯地址: 重庆市渝中区石油路万科锦程写字楼 1 栋 15 楼 5-7 号

邮政编码: 400042

## 四、 备查文件

- (一) 信息披露负责人郑业梅女士的辞职报告。
- (二)秦勤女士个人简历。

特此公告。

重庆澳彩新材料股份有限公司 董事会 2017年1月9日